Manaus, terça-feira, 26 de setembro de 2017. Ano IV, Edição 756 -   R$ 1,00

Poder Legislativo

PORTARIA Nº 088/2017 – GP/DG

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 013/2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das
atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 013/2017, sem ônus para este
Poder Legislativo.

LUIZ FILHO SILVA BORGES
MARIO GERALDO HAYDEN DE FARIAS

II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a contar

de 13/09/2017.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

 Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 26 de setembro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHÃES
Diretora Geral

PORTARIA Nº 090/2017 – GP/DG

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 016/2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma
identificada nos Termos do Contrato n. 016/2017, sem ônus para este
Poder Legislativo:

WILLIAM SANTOS COSTA
BRUNA SILVA DE AGUIAR
JOSÉLIA MACIEL DE OLIVEIRA

II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a contar

de 13/09/2017.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

 Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 26 de setembro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHÃES
Diretora Geral

PORTARIA Nº 091/2017 – GP/DG

CONSTITUI Comissão para
acompanhamento e fiscalização do
Contrato n. 017/2017.

MIRLENE RABELO MAGALHAES, Diretora Geral, no uso das

atribuições que lhe são conferidas, por delegação, pelo Ato da
Presidência nº. 055/2017-GP/DG, publicado no e-DOLM, edição n. 631
de 17 de fevereiro de 2017;

CONSIDERANDO o disposto no Art. 67 e seus respectivos
parágrafos da Lei n. 8.666/93

R E S O L V E,

I – CONSTITUIR Comissão, composta pelos servidores abaixo
relacionados, para acompanhamento e fiscalização, na forma identificada
nos Termos do Contrato n. 017/2017, sem ônus para este Poder
Legislativo:

LUIZ FILHO SILVA BORGES
ROBERTO CARLOS VIEIRA DE SOUZA

II – Esta Portaria entrará em vigor operando seus efeitos a contar

de 18/09/2017.

III – REVOGAM-SE as disposições em contrário.

 Cientifique-se, cumpra-se e publique-se.

Manaus, 26 de setembro de 2017.

MIRLENE RABELO MAGALHÃES
Diretora Geral